四川中进项目管理有限公司磋商文件

资阳市农产品质量监测检验中心
小型仪器设备采购项目比选公告
资阳市农产品质量监测检验中心拟比选采购实验室小型仪器设备。现将有关事宜公告如下，欢迎符合条件的供应商前来参与。
一、采购项目
资阳市农产品质量监测检验中心小型仪器设备采购项目。
二、采购单位
资阳市农产品质量监测检验中心
三、采购方式
按照《四川省人民政府办公厅关于印发四川省2018-2019年政府集中采购名录及采购限额标准的通知》（川办函【2017】208号）的规定，本次采购金额在10万元以下，由业主单位资阳市农业农村局自主组织实施,采取比选采购方式。
四、控制价
7万元（为包干价）
五、报名及响应文件递交时间、地点与要求
1.报名及响应文件递交时间：2019年6月12日-2019年6月18日工作日内上午8:00-12:00，下午2:30-6:00。（响应文件必须在报名截止时间前送达报名地点，逾期送达、密封和标注错误的响应文件，采购方恕不接收。）
2.报名及响应文件递交地址：资阳市雁江区皇龙路11号。
联系人：卢女士，电话：15282242253
3.比选响应文件要求：供应商应将比选响应文件装订成册，封装于密封袋内，密封袋封口处必须用密封条密封，并在密封条骑缝处加盖参选供应商公章。密封袋上标明项目名称、供应商名称、地址、联系方式。比选响应文件正本壹份，副本壹份。
六、比选竞争
1.报名参加比选供应商达到三家及以上进行比选竞争。当报名截止后，若报名供应商不足三家，不予开展比选竞争，做流标处理。
2.参选供应商必须到达现场参加比选竞争活动（法定代表人参加比选的提供身份证原件及加盖单位公章的法定代表人身份证明书原件，授权代表人参加比选的提供授权代表人身份证原件和加盖单位公章的授权委托书原件）。
3.比选时间：2019年6月19日上午10:00。
4.比选地点：资阳市雁江区广场路资阳市政府2号楼五楼0501资阳市农业农村局会议室。
5.比选活动组织：由比选方组织相关人员进行现场比选评比工作。
6.比选办法：采用综合评分法对参选供应商进行综合评分比选，得分最高者为中选单位。评分办法详见如下综合评分明细：
	序号
	评分因素
	分值
	评分标准
	说明

	1
	报价30%
	30分
	满足比选文件要求且报价最低的价格为评标基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：报价得分=(评选基准价÷报价)×30%×100。
	报价超出最高限价得零分

	2
	技术参数要求40%
	40分
	1.供应商完全满足比选文件产品技术参数要求且没有负偏离的得30分；其中★号项每有一项优于比选文件要求且体现性能更佳的，每项加1分，最多加5分；非★号每有一项优于比选文件要求的每项加0.5分，最多加5分，累计加分后得分不得超出40分；
2.★号项与比选文件有负偏离的，每项扣3分，非★号与比选文件有负偏离的每项扣1分，直至本项分值扣完为止。

	3
	供货与售后服务20%
	20分
	1.根据供应商自行提供的针对本项目的供货与售后服务承诺，针对其服务承诺的有效性，及时性，可行性进行横向比较，第一名得15分，第二名得10分，第三名5分，以后不得分；
2.参选产品提供制造厂商针对本项目的授权书和售后服务承诺书的，每提供1项得1分，最多得5分。

	4
	业绩6%
	6分
	供应商具有类似项目业绩的，每有一项加2分，最多加6分；
要求提供业绩合同复印件证明材料，不提供不得分。

	5
	比选响应文件的规范性4%
	4分
	比选响应文件制作规范，资料密封、装订是否严格，没有细微偏差情形的得2分；有一项细微偏差扣1分，直至该项分值扣完为止。

	注：（1）根据比选响应文件中提供的有关文件和资料进行评分。（2）相关证明文件和材料未要求提供原件的，可提供复印件。（3）评分计算按“四舍五入”法，保留小数点后两位。（4）各要素得分区间均在“0-相应分值”之间。（5）分值与评分标准分数合计不一致的，以评分标准分数为准。

七、结果公示
比选结束后由采购单位将中选供应商在资阳市农业农村局网站上公示，公示期为3个工作日。比选结果公示无异议的，3个工作日内，采购单位资阳市农产品质量监测检验中心向中选供应商发送中选通知书，并签订合同。
八、仪器设备需求明细及技术参数要求
	序号
	货物名称
	技术参数要求
	单位
	数量
	备注

	1
	台式高速冷冻离心机
	1.主要性能特点
1.1微机控制，触摸面板，LCD数码显示，交流变频电机，无碳粉污染，进口制冷压缩机机组。
1.2★具有转子自动识别、防止超速使用。
1.3具有电子门锁、提高操作安全性。
1.4具有20种程序存储功能。
1.5★具有快速升速，快速降速功能，最快升速时间为20秒，最快降速时间为18秒，可以选择不同的升降速时间，具备有瞬时离心功能。
1.6自动计算RCF值。
1.7既能高速离心，又能低速大容量离心，一机多功能。
1.8★达到德国TUV ISO9001：2008质量管理体系认证及ISO13485：2012医疗器械质量管理体系认证。
2.技术参数:

2.1★最高转速:20500r/min

2.2★最大相对离心力:29200×g

2.3★最大容量:4×750ml（水平转子）或6×100ml（角转子）
2.4★转速精度:±30r/min

2.5温度范围:-20℃～40℃
2.6★温控精度:±1℃
2.7定时范围: 1min-99min59s

2.8整机噪声:<65dB(A)

2.9电机: 交流变频电机
2.10电源:Ac220V 50Hz 18A

2.11外形尺寸:560×810×430(mm)

2.12重量:95kg

2.13★配置要求：主机（液晶显示）1台、6×50ml尖底角转子（13000r/min）1个、6×15ml尖底适配器（13000r/min）1个，50ml尖底带刻度离心管500个，15ml尖底带刻度离心管500个。
3.★产品彩页资料。
	台
	1

	2
	超声波清洗器
	1.主要性能特点
1.1清洗器采用单片机软件操作
1.2清洗器主体材质均为304优质不锈钢
1.3★数显超温度、超电压、超电流、低水位、无溶液保护指示
1.4数显记忆、设定显示超声工作时间、超声功率、进液液位（及实际液位）、加热温度（及实际温度）
1.5清洗器电路具有自动扫频功能，能产生连续脉冲射流，使清洗效果更明显，工作更稳定
1.6清洗器电路及器件升级并匹配，电功转换率高、无功损耗低
1.7标配常规换能器功率50W/个、频率40KHz

1.8★可选单种超声频率有20KHz、25KHz、28KHz、33KHz、40KHz

2.主要技术参数
2.1外形尺寸：530*320*365mm，内槽尺寸：500*300*150mm

2.2★容量：22.5L

2.3超声频率：40KHz，超声频率可选择替换
2.4★超声功率：600W，超声功率可调范围：40-100%

2.5水位显示：30-120mm

2.6加热功率：1000W

2.7温度设定范围：室温-80℃
2.8工作时间可调：1-480min

2.9★配置：主机，清洗网篮，手控进排水，220V/50Hz电源
	台
	1

	3
	水浴恒温振荡器
	1.主要性能特点
1.1★温控精度数字显示
1.2震荡时无浪花飞溅
1.3设有机械定时
1.4万能弹簧试剂瓶架适合多种对比试验的生物样品的培养制备
1.5无极调速，运速平稳，操作简单安全
1.6内腔采用不锈钢材质，抗腐蚀性能良好
2.主要技术参数：
2.1★转速范围：启动-300rpm

2.2温控范围：室温-99.9℃（数显）
2.3温控精度：±0.1℃
2.4振荡方式：往复
2.5加热功率：1500W

2.6振荡幅度：20mm

2.7定时范围：0-120min(或常开)

2.8电源电压：AC220V 50HZ

2.9水箱尺寸：490*390*170mm
	台
	1

	4
	电导率仪
	1.仪器功能：
1.1采用LCD(带背光)显示，全中文操作界面
1.2可进行电导率、TDS、盐度、温度测量
1.3具自动温度补偿、自动校准、量程自动切换、断电保护等功能
1.4对测试结果可贮存、删除、查阅、打印，最多可贮存200套测量数据，并提供即时打印、贮存打印两套打印模式供用户选择
1.5具标定功能，可以设定电极常数或TDS转换系数
1.6带有RS-232接口，可接TP-16型打印机，选用数据采集软件可与计算机通讯
1.7选用电导池常数量0.01cm-1的钛合金电极和密封测量槽，可进行高纯水测量
1.8配用电导电极（铂黑），温度电极
2.主要技术指标：
2.1仪器级别：1.0级
2.2★测量范围：
电导率：0.000μS/cm～199.9mS/cm分六档量程，可自动切换
TDS：0.000mg/L～99.9g/L分五档量程，可自动转换
盐度：（0.00～8.00）%

温度：(-5.0～105.0)℃
2.3★分辨率:

电导率：0.001μS/cm、0.1ｍS/cm

TDS：0.001mg/L

盐度：0.01%；
温度：0.1℃
2.4基本误差：
电导率：±0.5%FS

TDS：±0.5%FS

盐度：0.1％
温度：±0.3℃±1个字
2.5稳定性：（±0.3%FS）/3h

2.6温度补偿范围：手动/自动(0.0～50.0)℃
2.7温度补偿系数：可调
2.8电源：通用电源器(9VDC，500mA，内正外负)

2.9外形尺寸（mm）：290×200×70

2.10仪器重量：1kg
	台
	1

	5
	漩涡混合器
	1.电源：220V 功率：40W

2.旋速：2800转/分
3.★工作台直径：110mm橡胶头
4.工作方式：连续
5.外形尺寸：160×140mm

6.★既可用于试管混匀，也可用于三角瓶混匀。
	台
	3

九、供货要求：
1.供应商确保完全按照比选公告的技术参数、品牌、配置提供货物；
2.供应商确保提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权；
3.货物必须符合或优于国家（行业）标准，以及本项目比选公告的质量要求、技术指标与出厂标准，且达到的质量技术指标不得低于采购方现有仪器质量技术指标；
4.货物制造质量出现问题，供应商应负责三包（包修、包换、包退），费用由供应商负担；
5.供应商负责仪器的安装、调试及技术服务(含培训)。
十、其他商务要求：
1.交货时间：合同签订生效之日起15天内完成供货，并达到业主单位使用要求。
2.交货地点:业主单位指定地点，具体在合同中约定。
3.售后服务要求：
3.1提供供应商针对本项目的售后服务承诺书。
3.2其他有利于业主单位的服务承诺。
4.质保期：验收合格之日起12个月。
5.履约验收要求：业主单位组织，按照相关规范标准执行验收。
6.付款方式：全部货物供货安装调试完毕并验收合格后通知供货方提供票据凭证资料，接到票据凭证后30日内，及时向中选供应商支付合同全款。
十一、供应商资格条件、需提交的材料及相关要求
（一）参选供应商须具备的资格条件及需提交的证明材料。
1．具有独立承担民事责任的能力（需提交企业营业执照副本复印件）；
2．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（需提供企业资产负债表复印件或承诺函原件）；
3．在参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（需提供承诺函原件）。
4.由法定代表人参加比选活动的提供法人身份证复印件及加盖单位公章的法定代表人身份证明书原件；
5.由授权代表人参加比选活动的提供授权委托书，同时提供法定代表人身份证复印件；
6.参选单位盖章、法定代表人签字的《投标资料真实性承诺书》；
7.本公告要求的其他供应商资格证明材料。
（二）参选产品要求提供的其他证明材料。
1.参选产品技术参数要求提供的产品彩页证明材料。
2.台式高速冷冻离心机要求提供制造厂商针对本项目的制造商家授权书原件。
以上要求参选供应商提交的证明资材料均需加盖参选单位鲜章，要求提供原件的必须提供原件。如提交的资料有造假行为的，由此产生的一切后果由参选单位承担。
十二、响应文件部分格式
一、比选响应资料真实性承诺书
我单位承诺：此次参加资阳市农产品质量监测检验中心小型仪器采购项目比选采购活动中所提供的资料均真实有效。如有不实，我单位愿承担一切法律责任。
单位（盖章）
法定代表人（签字）：
**年**月**日
二、项目报价表
	序号
	产品名称
	规格型号
	品牌
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	报价合计金额小写：
报价合计金额大写：

注：
1.供应商必须按“项目报价表”的格式详细报出总报价的各个组成部分，否则作无效处理。
2.此项目报价表应是最终用户验收合格后的总价，即履行合同的固定总价，包括货物、运输、调试、验收、税费、售后服务等所有费用。
3.以上表格如不能完全表达清楚供应商认为必要的费用明细，供应商可自行补充。
4.分项报价相加合计金额与报价表合计金额大写存在差额，最终报价以合计金额大写为准。
供应商名称：XXXX（加盖供应商公章）
法定代表人或者授权代表签字：XXXX
日    期：XXX年XXX月XXX日
三、报价产品技术参数响应表
	序号
	产品名称
	比选文件要求
	响应文件响应

注：
1.供应商必须把采购项目的全部技术参数列入此表。
2.按照采购项目技术要求的顺序对应填写。
3.供应商必须据实填写，不得虚假填写，否则，其响应文件无效并按规定追究其相关责任。
供应商名称：XXX（加盖供应商公章）
法定代表人或授权代表（签字）：XXX
日  期：XXX年XXX月XXX日
四、供应商类似项目业绩一览表
	年份
	用户名称
	项目名称
	完成时间
	合同金额
	备注

注：供应商（仅限于供应商自己的）以上业绩需提供有关合同复印件。
供应商名称：XXXX（加盖供应商公章）
法定代表人或授权代表（签字）：XXXX
日期: XXXX